SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRƯNG VƯƠNG
     Số :      /QĐ - TV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Văn Lâm, ngày …. tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập các tổ chuyên môn năm học 2018 -2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP của chính phủ, Quyết định 19/2006/QĐ-BTC của Bộ tài chính, Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày17/10/2005 của chính phủ, Thông tư​ liên tịch 03/2006/ TTLT-BTC-BNV của Bộ nội vụ và Bộ Tài chính,  Hướng dẫn thực hiện nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành chính...

Căn cứ Quyết định số 646/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2003 của UBND Tỉnh Hưng Yên. V/v giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị.

Xét trình độ, năng lực cán bộ, giáo viên và nhu cầu công tác.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thành lập 6 tổ chuyên môn và tổ Văn phòng trong năm học 2018-2019 bao gồm :

1. Tổ Toán - Tin: Gồm 17 thành viên .

2. Tổ Tiếng Anh: Gồm 6 thành viên.

3.Tổ Lí – Công – Thể: Gồm 16 thành viên.

4.Tổ Hoá ​- Sinh: Gồm 11 thành viên.

5.Tổ Xã hội: Gồm 8 thành viên.

6. Tổ Ngữ Văn: Gồm 10 thành viên .

7.Tổ Văn phòng: Gồm 5 thành viên.

                             (Có danh sách kèm theo)
Điều 2 : Các tổ chuyên môn thực hiện các hoạt động giáo dục theo Điều lệ trường học dưới sự điều động, phân công của lãnh đạo đơn vị. Giúp đỡ, kiểm tra giám sát lẫn nhau cùng giúp nhau tiến bộ trong việc thực hiện ký luật lao động và quy chế chuyên môn.

Điều 3 : Hiệu trưởng Trường THPT Trưng Vương và các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          HIỆU TRƯỞNG

Nơi gửi

- Như Điều 1 (TH)

- Lưu VT.

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-TV, ngày      tháng 8  năm 2018)

I. Tổ Toán - Tin : Gồm 17 thành viên.

	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	Toán
	Tổ trưởng

	2
	Tô Minh Hải
	Toán
	Tổ viên (Phó hiệu trưởng,CTCĐ)

	3
	Bùi Thị Ngọc
	Toán
	Tổ viên(Phó hiệu trưởng)

	4
	Tô Thị Quỳnh Nga
	Toán
	Tổ viên

	5
	Trương Thị Bích Hải
	Toán
	Tổ viên

	6
	Trần Thị Thu Hằng
	Toán
	Tổ viên

	7
	Nguyễn Thị Tú
	Toán
	Tổ viên

	8
	Bùi Trọng Nguyện
	Toán
	Tổ viên

	9
	Vũ Thành Tín
	Toán
	Tổ viên

	10
	Nguyễn Thị Kim Nhân
	Toán
	Tổ viên

	11
	Tô Thị Thùy Linh
	Toán
	Tổ viên

	12
	Phạm Thị Nhâm
	Toán
	Tổ viên

	13
	Nguyễn Thị Loan
	Toán
	Tổ viên

	14
	Hoàng Thị Loan
	Toán
	Tổ viên

	15
	Phùng Thị Nguyệt
	Tin
	Tổ viên

	16
	Phạm Thị Nhan
	Tin
	Tổ viên

	17
	Nguyễn Thị Kiều Lan
	Tin
	Tổ viên

II. Tổ Tiếng Anh: Gồm 6 thành viên.
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Nguyễn Thị Thủy
	Tiếng Anh
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thu Thủy
	Tiếng Anh
	Tổ viên

	3
	Lê Thị Hạnh
	Tiếng Anh
	Tổ viên

	4
	Dương Thị Thanh
	Tiếng Anh
	Tổ viên

	5
	Đỗ Thị Huệ
	Tiếng Anh
	Tổ viên

	6
	Nguyễn Tuyết Mai
	Tiếng Anh
	Tổ viên

III. Tổ Lí – Công – Thể: gồm 16 thành viên.
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Đỗ Thị Thiết
	Vật lí
	Tổ trưởng

	2
	Chu Xuân Chinh
	Quốc phòng
	Tổ viên

	3
	Đỗ Minh Đức
	Vật lí
	Tổ viên

	4
	Nguyễn Thị Giang
	Vật lí
	Tổ viên

	5
	Đào Thị Hạt
	Vật lí
	Tổ viên

	6
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Vật lí
	Tổ viên

	7
	Đoàn Bích Huyền
	Công nghệ
	Tổ viên

	8
	Nuyễn Thế Kiên
	Thể dục – Quốc phòng
	Tổ viên

	9
	Nguyễn Việt Kiên
	Thể dục
	Tổ viên

	10
	Nguyễn Thị Ngát
	Vật lí
	Tổ viên

	11
	Vương Thị Quy
	Thể dục
	Tổ viên

	12
	Nguyễn Văn Thắng
	Vật lí
	Tổ viên

	13
	Lê Đức Thọ
	Thể dục – Quốc phòng
	Tổ viên

	14
	Nguyễn Thị Châm
	Thể dục
	Tổ viên

	15
	Chu Đức Thịnh
	Thể dục
	Tổ viên

	16
	Hoàng Thị Yến.
	Công nghệ
	Tổ viên

IV. Tổ Hoá - Sinh: Gồm 11 thành viên.
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Phan Quốc Anh
	Sinh
	Tổ trưởng

	2
	Đỗ Thị Thùy Chi
	Hóa
	Tổ viên

	3
	Hoàng Văn Hùng
	Hóa
	Tổ viên

	4
	Nguyễn Thị Khang
	Sinh
	Tổ viên

	5
	Phạm Thị Thanh Nhàn
	Công nghệ
	Tổ viên

	6
	Đỗ Thị Phư​ơng
	Công nghệ
	Tổ viên

	7
	Lê Thị Tư​ơi
	Hóa
	Tổ viên

	8
	Lê Thị Tư​ơi
	Sinh
	Tổ viên

	9
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	Hóa
	Tổ viên

	10
	Hoàng Thị Thủy
	Hóa
	Tổ viên

	11
	Đỗ Thị Diệu Linh
	Hóa
	Tổ viên

V.Tổ Xã hội: Gồm 8 thành viên
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Đỗ Thị Cúc
	Sử
	Tổ trưởng

	2
	Ngô Thị Thanh Thuỷ
	Sử
	Tổ viên

	3
	Đinh Thị Thành
	Sử
	Tổ viên

	4
	Nguyễn Đình Minh
	Địa
	Tổ viên

	5
	Trịnh Thị Hằng
	Địa
	Tổ viên

	6
	Đỗ Thị Phương Yến
	GDCD
	Tổ viên

	7
	Nguyễn Thị Hà
	GDCD
	Tổ viên

	8
	Vũ Thị Thương
	GDCD
	Tổ viên

VI. Tổ Ngữ Văn: Gồm 10 thành viên.
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Đỗ Thị Dung
	Văn
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Văn
	Tổ viên (Hiệu trưởng)

	3
	Nguyễn Vân Anh
	Văn
	Tổ viên

	4
	Đỗ Quang Đạo
	Văn
	Tổ viên

	5
	Nguyễn Thị Thảo
	Văn
	Tổ viên

	6
	Nguyễn Thị Bích Hường
	Văn
	Tổ viên

	7
	Đào Trà Giang
	Văn
	Tổ viên

	8
	Nguyễn Thị Dư​ơng
	Văn
	Tổ viên

	9
	Đỗ Thị Thi
	Văn
	Tổ viên

	10
	Lê Văn Lương
	Văn
	Tổ viên

VII. Tổ Văn phòng: Gồm 5 thành viên.
	Số
TT
	Họ và tên CBGV
	Chuyên môn
	Chức vụ trong tổ

	1
	Nguyễn Thị Huế
	Kế toán
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Bích Phương
	Thiết bị
	Tổ viên

	3
	Nguyễn Thị Luân
	Thư viện
	Tổ viên

	4
	Đào Thị Xoan
	Y tế
	Tổ viên

	5
	Nguyễn Thị Mai
	Văn thư
	Tổ viên